КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 года нg .{jT-
ишкино

Об утверждени и бюджетного прогноза
Мишкинского района на 2021-2а26 годы

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 15 Решения Мишкинской районной ,Щумы от 31 .10,2017 года N 237 "Об

утверщдении положения о бюджетном процессе в Мишкинском районе", статьей 36
Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить бюджетный прогноз Мишкинского района на 2021 -2026 ГОды

согласно приложениям '1-3 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления МминистРаЦИИ

Мишкинского района:
от 22.12,2016 года Ns134 (Об утверждении бюджетного прогноза Мишкинского

района на 20'l7-2022 годы>;
от 14.11.20,18 года Nsl23 (О внесение изменений в постановление

Мминистрации Мишкинского района от 22,12.2016 года Ns 1З4 <Об утвер}qЦении
бюджетного прогноза Мишкинского района на 2017 -2022 годы);

от 3.12.2019 года Ns140 кО внесение изменений в постановление Мминистрации
Миtлкинского района от 22,12,2016 года Ns ,134 кОб утверждении бюджетного прогно3а
Мишкинского района на 20'l7-2022 годы));

З. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
Мминистрации Мишкинского района и разместить на официальном ,сайте
Мминистрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу: //http:
mishkino. kurganobl. ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Мишкинского района

Потапова Е.А.
32703

С.А. Кудрявцев

<4<э
ЕlкЁЕ
ýlqýgЁ :tЁ 6xLJxTooloS
6 ч б Ф,
э Бэ F'

*.3 ý,] -охоб
ЁЕ ф зд*Uь
ФS{*

B;l\E
Ё€\\ýоФlý О

ýЕ-N*: :\'ч <
fi ; l}\=а_Е lý S- о l\ о

Е вЁ
ý 8€

Е=

пцо
trY
Ф{д
g
Sc
J
т,
о.l
д
о
(.)

=S
ь

=до
о.l
о
т,
ýt
s(
од
q)

д
д)
Nо
1\'
.t
l
1\'о
1\'
(r)
-lо
tr
Е

т,о
о
a.'

оо
оЕ
Ех
х
Ф
т,
Ф

Фт,
Sо
s
т,
д)
S(
о-
о
о
S

о-оо5sЕsэо
tr
Ф

о
о
о
оЕ
х
Ф{ý

=S

sто
о
о
т,
!,
s(
о
ý
ý
Nо
tý
a
Nо
1\)
сr)

оЕ
Е

_l
с
пЕ
9

в;
дL -{

L-

о'з
Ola
-tlь+
Б+
ilEэо

(р
ФIs
!

JJ
Фаs
-trS{
Jэоаs
.tr
S
-{

т
Фохо
Dс

ol
Ф(,'
Фо
G)

=Ф
G,ьдт
Ф
:]
ФЕосsо5
Фт
S
!

т
ý)
:1о
fо
@т
о
S
тод
Фlо
lо
@с
Ф

лtrохоьг
Ф
{оз
дSо:
Ф

=о
Ф
G,
Ф
-|о5
S

с с

ý\l
N
о,ýý

(r'
о)Ф(о{

оN
о){

ý\tN
о)ýý

о s ао 9

Е,Её,ýЁ9БбЁЕ
Ф

^
i s(Ё

lýо
N)

с с

ýý(,с
Nоъ

о){
о,

cD

о
сЕ(сс
ь

ýý(J|о
N)
(r|

ь

оý
яёуд
ЕЁ

аоь

с о

ý
о
о)
Ф
?а

(,,)о
(r1
lýN
*tа

сос(с
cr

ý
оq)

_(о(а

а Sов 6

вЕЁ Ёý
Ф б S,=

N)о
Iý
N)
-lо
tr

с о

(i

}оо
д

(})оý
Ф!
Jý(о

о(с
о
сt
_ýо

о)чý
о)
(,l
\lъ

.J
яЕудqЁ

с о

ý
ч
(л)
Ф
_ý(6

ФJо
Ф
N\]
_о(6

о
Ф

_ь.

ý
!
(д)
о0
_ý(а

aS.Ba
в=ЁЕЁD б s.Ё

N)о
гý
(J)

-Iо
tr

с о

ц
(с
(с
N
о(
Б

(})о
Фо
N
ъ

\
(оо
?п

с{

(с
(с
lt
с{
ъ

оý
gЕ,
Yд

ЕЁ

с о

ý
(;
о(
р
(с

(J(

с(с
N
oсý

oJо
фN{
_о

ФФ

ý

ý
(}j
сrý

аý"'вб

Е=ЁЕýФ а s,Ё
1\)о
N)ý
-lо
tr

с о

G)о
о0о
N)

ч
(оо
?ь

(j

(с
(с
N
(j
ь

.J
€ýqЁ

с с

ý
{
(д)
о0F
aо

(,с
сa
lý

F(с
о(о
ý

ý
{
с0
оо}(о

а s.B 6

в=ЁЕЁ
ý' а S,Ё

N)о
N)

с с

G
(с
(с
1ý
(j
ъ

(})офоN
?а

\
(оо
-aя

о)
\,l
(о
(о
N
(}'ь

.ý
€iqЁ

-Iоь

с

ý
ч
о)
оо
_ý

(л)о
ооN{
_о(о

о(о
д

ý
ч
G)
оо
_ý
Ф

а S.B 6

в=ЁflýФ а 'S(<
lýоN
о)
-Iо
tr

о о

(д'\t
(о
(о
N
G)ь

(})офо
l\)

ъ

{
(оо
ь

(}){(о
(о
l\)
о)ь

otJ
€ЕqЁ

g5
аЕ
эID
о) Et

dЕ
f,Е
SS,
ýп€ФqЁ
ЕzФ=
Elip
=6=шЕоя]:>S
TJ
бсjxEr9йо
э
ý)
S(от
ý)

(\N
\

\I
Ф
J-ЕЕ
Фо(!
Ф

поиложение 2 к постановлению Администоации
М и ш к и н с ко го р айо н а ото| !fааа,6)И-с- _!ОzЬ rод

^
Mn ДV

"Об рверждении бюджетнбго проЙоза Мишкинского района
на 2021-2026 годы"

2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Мишкинского района
тыс,

N п/п Наименование муниципальной программы Мишкинского
раиона

расходы районного бюджета на финансовое обеспечение
2О21 год 2О22 год 2023 год 2О24 год 2025 год 2026 год

1 Управление муниципальными финансами и реryлирование
межбюджетнь!х отношений

55379,5 20369,5 20369,5 20з69,5 20369,t 20369,5

2 Развитие архивного дела в Мишкинском районе 5,6 5,€ 5,6 5,6 5,с 5,6
4 Развитие агропромышленного комплекса в Мишкинском

раЙоне

,l
1 03,1 1103,1 110з,1 1,103,1 1 1 03"| 1 1 03,1

5 Развитие автомобильных дорог в Миtчкинском районе 17з4 1063 1 096 1 096 ,l09€
1 09€

6 управление муниципальным имуществом и земельными
ресурсами в Мишкинском районе

150 50 5( 5( 5с 5с

7 Развитие физической кульryрь! и спорта в Мишкинском
районе

100 100 10с 10( 10с 100

8 Профилактика правонарушений в Мишкинском районе 325 325 32! 32: 32Е 325
9 Развитие кульryры Мищкинского района 61569,3 53341,з 56341 56з41,: 56з41. 56341.з
10 Развитие системы образования Мишкинского района 270586,4 246о57,2 244272,с 244272,с 244272,с 244272,6
11

Новая семья: создание блаiоприятных условий семейного
воспитания детей, оставшихся без попечения родителей

225а2,6 2251э,6 22523,с 2252з,с 22523,с 22523,6

12
Развитие жилиlлного строительства'в Мишкинском районе

1 1 1 1 1 1

13 Молодежь Мишкинского района з0 30 зс зс зс зс
14 u развитии и поддержке малого и среднего

предпри ни мательства в Мишки нском районе Курганской
области

15 Устойч ивое развитие сельских территорий Мишки нского
района

16 ОбеGпечение жильем молодых семей в Мишкинском
0аЙоне

17 Гармонизация межэтнических и межконфессиональных
отношений и профилактике проявления экстремизма в
Мишкинском районе

18 ротиводействие коррупции в Мишкинском районе
1s Развитие муниципальной службы в Мишкинском районе
20

21 Обеспечение безопасности жизнедеятельноfiи на
герритории Мишкинского района

2463,5 2393,5 2393,5 2393,g 2393,5 2393,t

22 Проти водействие незаконному обороту наркотиков в
мишкинском районе

23 энергосоережение и повыlление энергетической
эффекrивности в Мишкинском районе
Переселение грil(4ан из аварийного жилищного
фонда Мишкинского района

24 Природопользование и охрана окруrкаюrлей среды в
Мишкинском районе

25,.

Улучшение условий и охраны труда в Мишкинском районе
5 5 Е

Итого 415955 з47357.t 348616.2 34861 6., 34861 6,2 34861 6.i

Управляюlлий делами - руководитель
аппарата Администрации Мишкинского района =/' Н,В,Андреева

<z<f
S,'9 siO

ýNý iо лta) оxLJ;(-о olo S
6-< 6 @

rэ Б,о Ф
ýrФ9'х
Е'Е Е'а
Ёt ф зд*U+ýý{3
8 аNч
ý*Wý

Е 5NЁ
Ё€lý

=
-о|,9

Ё ýЕ
6=ъ
я,

$"
оо
о
tr

Е,Ф
оЕхо
trg
'х
аотзs
т,о
Ф
Ф

s
о
о
оЕ
хо{
о
s(

о
s{s
ý

=s

s
о
о.l
о
т,
Ф
s(
о
дl

!)

о
1о
S
оЕ
Nо
19
lNоN
о)
.t
оЕ*о-tr

ý оо ч Ut ý UJ

Ф
l..)

т,
Ф
_(r) ЛJfoоь
Ф

Зs
=аE-t-оIъ
бр
бх,L'сrЕ
в8s(xоО
!)о оl

=Еs
Tl
о
Еý

о
о
о
ёЕ
х
Ф{
Ф

f;ж;Ех !mý a
ýпЁF iT--Е>ý
=<Ёtп-

б]ъUЕ-Yп
m-
-{т->о]s,!gi
с)j
-{trm-
=сtгg

зЁо.gi
S,*oj
6.
S(п-(

е
S
(r)
Sд
mо
:о

5г
-{
т
S
о
fотl

ооЕ
S
5гт
)0

=о
=S
-{Sл

Jг
тр
S
l-
m

=
-{о
-1т
оS
:0

опт
(^)

о
Ф
J-
S
m

S
J
S
LJ-то

I

о

т
=гIоп
хоф
:0
ýс
с)
-{(!
о

т
ЕSо-
=tг-
)0
Ф
оIо
S

=fт>>лпrý
8ýх>т=>trт]S>-{Y
Цоdп
>!
-:0 ;_ЕсmтY)F
-lF
п\!

}от=
о
с)
-{г

Е
J-SоI
=гт
:0
опо,TI

от

оиЕ
m
-1оо
Е
то
-{
G,
mттг
m
Фо
fтоог

т
ý)

9,=+JФ
-lJ +

Бg
зрtr=
оlФ
бтэ
ЕЕобhо=ч

ъJ-JяоФ
ё s,E
раdЕq8-o;S

=8trsлтФо_troSoS
Е,,,о
а,р

^ч=.яо
Ф

оо
д
iл о _о)

N)
_о
о)

о)
_о J

ь
N)-Ф _о

о)
_с)
N)

_о){

N)
с)
N)
J
-tоЕ

оо _(})\t _о _\l
l\)

д
_о(,

о)(л
ь

л
ь _(J)

(])
_9{ "9N

S
о)

N)о
N)
tý
.r
оЕ

оо _(.){ _о
l

)'(,
J

_о(,
о)
_(лý

J

ь _о)ý рч р
N)

_{ý

N)о
1ý
ь)
fоЕ

оо *(})ч _од _\,l(,
д
_о
(})

о,
_Olý

д
(л

(,
ý _о{ _о

1\)
)|ý

N)оlýý
-Iоь

оо _(i){ рд :
(.l)

д
9(,

о)(л
ь

J-о (,
ь _о{

о
ь

{
ь

N)оN(Ji
-Iоь

Jоо J,ч _од _{
(])

J

_о(,
о,
_(r,ý -(л _(л)ý _оч р

lý
{
ь

N)о
N)
о)
-Iоъ

ФSJiъfrФ
ЁЕ
чйý'6
>ЕbS
=S(

=вSчаб
Ё=_tr|
ýч
<6SEDЕ9х.Е<>

69
ог
о
ro
Ф
S(од
Ф

N,
_ l9/\
ýN
\
Nг\
I!
W

J-FЕ
Ф
Ф
ID
Ф